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Intymne serum do wulwy
YESforLOV 30ml

Cena 119,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy YFL01A19

Kod producenta YFL01A19

Kod EAN 3700444605089

Producent Brak

Opis produktu

INTYMNE SERUM PIELĘGNACYJNE DLA KOBIET W KAŻDYM WIEKU

Kompletny kosmetyk dla Twojej cipki - naturalne serum intymne dla kobiet w każdym wieku. 

Pielęgnuje delikatną skórę wulwy dzięki 8 aktywnym składnikom i bezpiecznemu pH. Serum intymne YESforLOV łagodzi,
głaszcze i pieści delikatną skórę wzgórka łonowego i warg sromowych ale też okolic bikini. 

Pozytywnie wpływa na nawilżenie Twojej wrażliwej skóry. Kombinacja aloesu, bogata w aminokwasy oraz kwas hialuronowy
nawilża delikatną skórę i zatrzymuje w jej komórkach wodę przed ucieczką.  Łagodzi podrażnienia - ekstrakty roślinne łagodzą
irytację, pozwalając skórze zyskać równowagę i blask. Ekstrakt kiegelii afrykańskiej i obecność effipulp stymuluje syntezę
nowych komórek, wspomagając utrzymanie Twoich warg sromowych w dobrej kondycji i odpowiedniej elastyczności. 
Redukuje dyskomfort dzięki bisabololowi, bogatemu w ekstrakt z rumianku. Daje przyjemne uczucie ukojenia i delikatnego
podmuchu świeżości. Obecność probiotyku bioecolia utrzymuje równowagę biologiczną pochwy, nie drażniąc jej, a raczej
wspomagając jej ekosystem.

Testowany ginekologicznie
Łagodny dla fizjologicznego pH pochwy
Odpowiedni dla każdego typu skóry, jak również błon śluzowych
Wstrząsnąć przed otwarciem
Trzymać w temperaturze pokojowej, chroniąc od światła
Termin ważności: 12 m-cy od otwarcia opakowania

Może być stosowany jako intymny żel nawilżający
Nie ma właściwości antykoncepcyjnych
Nie należy nakładać na tkankę uszkodzoną
Nie należy stosować w parze z produktami leczniczymi przed konsultacją z lekarzem
W przypadku wystąpienia reakcji skórnej zaprzestać stosowania
W przypadku dostania się do oczu, przemyć dużą ilością wody

Skład:

INCI // AQUA, GLYCERIN, PROPANEDIOL, CETEARYL ALCOHOL, UNDECANE, COCO CAPRYLATE/CAPRATE, CAPRYLIC/CAPRIC
TRIGLYCERIDE, ALPHA- GLUCAN OLIGOSACCHARIDE, JOJOBA ESTERS, TRIDECANE, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA,
GLYCERYL CAPRATE, MICA, CI 77891, CETEARYL GLUCOSIDE, BISABOLOL, GLYCERYL STEARATE, STEARIC ACID, ACACIA
SENEGAL GUM, CARRAGEENAN, XANTHAN GUM, GLYCERYL UNDECYLENATE, MALTODEXTRIN, PERSEA GRATISSIMA FRUIT
EXTRACT, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE POWDER, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, SODIUM HYALURONATE, ACACIA
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DECURRENS FLOWER CERA, POLYGLYCERIN-3, GLUCOSE, SODIUM GLUCONATE, SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, KIGELIA
AFRICANA FRUIT EXTRACT, MALVA SYLVESTRIS FLOWER EXTRACT, ARCTIUM LAPPA ROOT EXTRACT, PARFUM, TOCOPHEROL,
SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE.
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